АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июля 2015 года                                                                                                           №  38
с.Парзи

О внесении изменений в Положение о кадровом
резерве должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления
муниципального образования «Парзинское»,

утвержденное постановлением Администрации
муниципального образования «Парзинское»
от 02.04.2012 № 5.2
       На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 25.06.2015, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, руководствуясь Уставом муниципального образования «Парзинское», Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о кадровом резерве должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Парзинское», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 02.04.2012 № 5.2 (далее по тексту – Положение), следующие изменения:

       из подпункта 4 пункта 10 раздела 3 слова «иных формах работы, определенных представителем нанимателя» исключить;
       из подпункта 7 пункта 4 раздела 4 слова «по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством» исключить;

       дополнить подпункт 7 пункта 4 раздела 4 словами «в случае смерти (гибели) муниципального служащего либо признания его безвестно отсутствующим или объявления умершим решением суда, вступившим в законную силу».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев